CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁFONE: (DDD 0434) 72-1844PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara 'Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO m 271/90

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada, Vereadora em ple­

no exercício nesta Casa de Leis, vem respeitosamente, a presença de Vossa Ex-

providên-celencia na forma regimental INDICAR ao Sr. Prefeito Municipal as

cias que se fizerem necessárias o encasealhanento de um trecho de rua não su­
perior a cem metros que separa a industria de artefatos de cimento denominada

*Industrua de Lajes Ciola.

JUSTIFICATIVA:

Como se observa sao despesas de pequena monta que trazern grandes-,

vantagens para o Município, com o atendimento de parte da população e a faci­

lidade de uma industria para gerar recursos e tributos.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã, aos dezoito dias-,

do mês de inaio do ano de mil, novecentos e noventa.
/

MARIA DAS GRAÇAS

Vereadora .

jftia'i'â MuiihVip^ ffe waipo»'
Lido em sessâoj^aü

\ Em

a «ffi

JS L
' V

rã